
 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

Perugia, 16/01/2024 

Prot. n. 352/A35 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto di nomina prot. n. 6610/A35 della commissione di valutazione per il concorso ai 

sensi del DM180/23, SAD CODI 06, Violino; 

VISTO il verbale n.1 di insediamento della commissione del 27/11/2023 che ha stabilito i criteri di 

valutazione delle prove; 

VISTE le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della commissione; 

VISTI i successivi verbali n.2,3,4,5, rispettivamente delle sedute della commissione valutatrice del 

1-2-12-13-16 Dicembre 2023;  

VISTI i verbali n. 7 ed 8 rispettivamente delle sedute della commissione valutatrice dei giorni 10 ed 

11 Gennaio 2024 relativi alla prova didattica a carattere teorico-pratico; 

VISTO il verbale n. 10 del 12 Gennaio 2024 con il quale si conclude la valutazione dei candidati 

della prova didattica a carattere teorico-pratico e si stila l’elenco definitivo dei candidati ammessi e 

non alla prova pratica; 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicati sul sito del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia con valore di notifica (art. 8, c. 2 

del bando), così come di seguito riportato, l’elenco degli ammessi e non alla prova pratica con i 

relativi punteggi ed il diario della prova medesima. 

 

ID 
domanda 

Punt. Totale  
titoli 

Punt. I prova did. Punteggio 
totale 

16540 30 31 61 

15306 21 35 56 

16912 26,5 28 54,5 

14862 26 28 54 

19185 19 35 54 

16463 22,5 31 53,5 

7669 30 21 51 

8666 18 30 48 

18694 21 26 47 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

20020 19 25 44 

16278 22 21 43 

14874 22 21 43 

18231 22 21 43 

6092 19,6 21 40,6 

8260 19 21 40 

17342 19 21 40 

15064 18 21 39 

20376 18 21 39 

16866 18,5 18 NON IDONEO 

9701 18,4 18 NON IDONEO 

19416 18 18 NON IDONEO 

8764 18 18 NON IDONEO 

19277 21 18 NON IDONEO 

7998 18 18 NON IDONEO 

10090 30 ASSENTE   

16358 30 ASSENTE   

9159 27,5 ASSENTE   

17726 25 ASSENTE   

6251 24 ASSENTE   

11515 23,5 ASSENTE   

5995 21,5 ASSENTE   

15308 21,4 ASSENTE   

16393 21 ASSENTE   

20600 21 ASSENTE   

14418 20,7 ASSENTE   

14962 20,6 ASSENTE   

10281 20,4 ASSENTE   

18186 20 ASSENTE   

17297 19,5 ASSENTE   

9012 19,5 ASSENTE   

16305 19 ASSENTE   

19089 18 ASSENTE   

6866 18 ASSENTE   



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

17400 18 ASSENTE   

18633 18 ASSENTE   

18191 18 ASSENTE   

17627 18 ASSENTE   

11824 18 ASSENTE   

 

Convocazioni dei candidati 

7 Febbraio 2024 ore 9.00  

 ID 

8260 

17342 

19185 

18231 

16463 

16278 

14874 

7669 

 

 

8 Febbraio 2024 ore 9.00 

ID 

16540 

14862 

16912 

20020 

6092 

8666 

18694 

15306 

15064 

20376 

 

Il DIRETTORE 

         M° Luigi Ciuffa 


		2024-01-16T15:59:12+0000
	Ciuffa Luigi




